МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 19.08.2024 года № 27-К/ф/о

г. Егорьевск
0  зачислении поступающих на первый курс по программам среднего профессионального

образования по филиалу «Озёры»

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Московской области «Егорьевский
техникум» утвержденными приказом от 18.01.2023г. № 54,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса ГАПОУ МО «Егорьевский
техникум» (филиал «Озёры») в рамках контрольных цифр приема на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета, на
обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования

1.1 По специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) с присвоением
квалификации «Техник-механик» по очной форме обучения на базе основного общего
образования в рамках Федерального проекта «Профессионалитет» со сроком
получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации,
а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством
функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

1.2 По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование с
присвоением квалификации «Программист» по очной форме обучения на базе
основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с
1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из
числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об
образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на
зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 2 к настоящему
приказу;

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 г. № 02.
2. Лицам, зачисленным на основании электронного дубликата документа об

образовании при подаче заявления с использованием функционала ЕПГУ, в течение
месяца со дня издания приказа о зачислении (до 01 октября 2024 г.) представить
ответственному секретарю Приемной комиссии оригинал документа об образовании.

3. Заместителю директора по учебной работе Хмелик Е.А. в срок до 31 октября
2024 года организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов,
зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную
информационно-образовательную среду техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.В. Иванова

Приложение 1 к приказу
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум»
от 19.08.2024г. №27-К/ф/о

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по специальности

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям) в группу М-412ф

№  п /п
Ф а м и л и я И м я

О т ч е с т в о
(п р и  н а л и ч и и )

С р е д н и й
б ал л

П о и м е н н ы й  №

1. А нтонов А ндрей Владимирович 4 ,0 5 599
2. В аш уркин Роман Евгеньевич 4 ,0 6 600
3. В иноградов Кирилл Геннадиевич 3 ,7 2 601
4. В оронцов В ладим ир А ндреевич 3 ,63 602
5. Д енисов Глеб А лександрович 3 ,4 2 604
6. Е рм олаева М ария А лександровна 3 ,6 7 605
7. Зю бенко А рсений А ндреевич 3 ,3 9 606
8. Козлов В ячеслав С ергеевич 3 ,8 4 607
9. К ремнев С танислав Д м итриевич 3 ,88 608
10. Куликов С ергей Евгеньевич 3,95 609
11. М алик Д арья О леговна 3 ,3 9 610
12. М ухина Е катерина В икторовна 3 ,3 9 611
13. Н ефедова Яна С ергеевна 3 ,3 7 612
14. П авлова И рина А лександровна 3 ,5 9 613
15. Паримон М ихаил М аксимович 3,5 614
16. Петров Иван С ергеевич 4 ,3 2 615
17. П опов В ладислав А лександрович 4,31 616
18. П опов В ладислав Н иколаевич 3 ,5 6 617

19. П ривозное Кирилл А натольевич 3 ,6 7 618

20. Рассказов С танислав Д енисович 3 ,68 619

21. Ф азы лов Кирилл Русланович 3 ,8 4 620

22. Х ом енко С вятослав В алентинович 3,53 621

23 . Чистов Семён В итальевич 4 ,0 622

24. Ш аронова Н адеж да И горевна 3 ,3 7 623

25. Я рова Ю лия С ергеевна 3 ,4 4 624

Приложение 2 к приказу
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум»
от 19.08.2024г. № 27-К/ф/о

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование

в группу Ип-413ф

№  п /п
Ф а м и л и я И м я

О т ч е с т в о
(п р и  н а л и ч и и )

С р е д н и й
б ал л

П о и м е н н ы й  №

1. А прелов В ладислав А ртурович 4 ,1 6 625
2. Б ойкова К сения М ихайловна 3,61 626
3. Боталева Т атьяна А лексеевна 3 ,63 627
4. Груш евич М аксим И ванович 4 ,0 628
5. Д олм атов М аксим В итальевич 4 ,7 4 629
6. Елизарова О льга Ш ералиевна 4 ,2 8 630
7. Ерохина Д арья А лексеевна 3,61 631
8. К алм уратова М едина К урбанбековна 4 ,2 8 632
9. К алм ы кова В ера А лександровна 3 ,8 4 633
10. К арабанова В иктория Д м итриевна 3 ,95 634
11. Климов С емен И горевич 4 ,4 7 635
12. К оненков С танислав А лександрович 3 ,8 9 636
13. К ориков Н икита В икторович 3 ,53 637
14. К рю чков Д митрий И ванович 4 ,0 638
15. Л азарев Роман С ергеевич 3 ,68 639
16. Л обачев А ртем А лександрович 3 ,63 640
17. М алы ш ева А настасия И горевна 4 ,3 2 641
18. М ацак В иктория Ю рьевна 3 ,7 2 642
19. П ронкин Д аниил А лександрович 3 ,7 9 643
20 . Ризванова Д арья А лександровна 4 ,5 8 644
21 . Росгы тагин Н икита М ихайлович 3 ,7 4 645
22. С олопов О лег В адимович 4,11 646
23. С удакова А настасия А лександровна 3 ,63 647
24. Ф ролова В арвара С ергеевна 3 ,95 648

25 . Х ориков К онстантин Д м итриевич 3 ,7 4 649